<sup>a</sup> Joannes. Exstat in actis Orientalium post synodum Ephesinam Theodosii imp. epistola ad synodum missa per Joannem comitem sacrarum, *ἵσον σύγκρατος ἀποστολείας διὰ Ἰωάννου τοῦ κόμητος σακρῶν*; cui deinde subdita est epistola Joannis ejusdem comitis sacrensis ad imperatorem, in qua narrat se Nestorium custodiendum tradidisse Candidiano comiti domesticorum, Cyrillum et Memnonem Jacobo item comiti et præposito quartæ scholæ.

<sup>b</sup> Quod ipsum tamen in Edicto suo affirmat Justi-

<sup>c</sup> Cod. Veron., *reverentissimum episcopum*, etc.

<sup>d</sup> Idem cod., *et in suæ civitatis ecclesia palam anathematizare*.

<sup>e</sup> Idem cod., *principem Nestorium*.

nianus. Ὅθεν, inquit, οἱ μνημονεύοντες φάτως καὶ Εὐστάθιος διὰ τῶν τῶν ἐγκαλούντων κληροφορίαν ἐγγράφως διατύπωσαν τὸν εἰρημένον Ἰβαν πάντα τὰ ἐναντία τῇ ἐπιστολῇ πράξει, καθὼς ἢ περὶ τούτου δοθεῖσα παρ' αὐτῶν ἐπίκρισις δείκνυσται. Synodus item v, actione 6: *Photius vero et Eustathius non ejusdem abnegationis contenti, perspexerunt per suam definitionem, Ibas ad Edessam pervenire, et manifeste in ecclesia anathematizare Nestorium et impta ejus dogmata, quæ impia epistola vindicabat.*

<sup>f</sup> Idem cod., *magnæ Alexandrinorum civitatis episcopum*.

<sup>g</sup> Idem cod., *reverentissimus*.

Nestorii, sed pro injuria Orientalium et cæterorum A qui cum eis expectati non fuerant, dixisse, eum judicaverunt, quæ quidam in illa epistola male interpretantur. Alioqui non dicerent ex abundanti promissæ reversum<sup>a</sup> Ibas, ut anathematizaret in ecclesia civitatis suæ Nestorium, sed semetipsos potius necessarie hæc ab illo dicerent flagitasse. Illud quoque procul dubio simul apparet, quoniam solita<sup>b</sup> fraude subtraxerunt quod nos ex eisdem gestis posuimus, quia confessus est ita se credere Ibas episcopus, sicut continent litteræ quæ intervererunt, mediante Paulo Emesensæ civitatis episcopo, inter beatæ memoriæ Joannem Antiochenum et Cyrillum Alexandrinum episcopos : ne ex hac testificatione Photii et Eustachii episcoporum, quam ad destructionem et exclusionem epistolæ venerabilis Ibas faciam esse mentiti sunt, B ejus potius veritas ostenderetur. Quoniam et hæc<sup>c</sup> ipsa non tacuit. Quod si cui quæ dicimus adhuc videntur obscura, et plenius causam scire desiderat, admonendus est ut legat tantum eadem gesta, non ut intelligat adjuvandus. Quod enim hic videtur obscurum, ibi luce clarius invenitur. Sed et illud falsum omnino est, quod in eodem mendaciorum suorum libro ita dixerunt : « Sancta synodus<sup>d</sup> non contenta neque facta ab Iba denegatione propter ad Mariam epistolam, neque etiam pro eo facta testificatione clericorum Edessenorum, sed confirmans judicatum Photii et Eustachii, petivit Ibas, ad destructionem et exclusionem ad Mariam impiæ epistolæ, anathematizare Nestorium et ejus dogmata quæ eadem epistola laudibus afflicebat. » Ubi enim vel reverentissimus Ibas suam esse negavit illam epistolam, vel illa epistola Nestorium et ejus dogmata laudibus sicut loquuntur affectit, de quo dixit quod noxios conscripserit libros, qui scandalo fuerint audientibus, quia beatam Mariam Matrem Dei negabat? Sed recitent ex ea laudes ipsas quas dicunt Nestorii et dogmatum ejus. Si autem non est quod recitent, erubescere debuerunt toties aperteque mentiri. Piget enim me, fateor, ac pudet omnino tot arguere mendacia, et multa præteriens ad aliorum redargutionem necessitate compellor. Quamvis autem ipsis probare imminet quod dixerunt, nos tamen illis, præter ipsius epistolæ documentum, quod nihil tale continet, etiam ex memorati concilii Chalcedonensis sententia, de qua ipsi testimonium confinxerant, probemus quod reverentissimus Ibas non solum Nestorium et ejus dogmata in sua epistola non laudavit, verum etiam, quod jam dudum proposuimus demonstrare, nullam Nestorii fecerit excusationem. Namque cum apud synodum Chalcedonensem, ex gestis Photii et Eustachii atque Uranii episcoporum eadem relegere-